
N° COD N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES N° DE EXPEDIENTE DNI
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 008-2022
PRACTICAS PROFESIONALES - AREA DE RECURSOS 

HUMANOS
CASIMIRO AYALA, JOSUE NESTOR 0051263 76693640 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FOLIO PERO AL COSTADO FALTO FIRMAR.

NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

2 008-2022
PRACTICAS PROFESIONALES - AREA DE RECURSOS 

HUMANOS
HERNANDEZ AYALA, ROEL 0051381 / 0051388 44315210 0

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FOLIO PERO AL COSTADO FALTO FIRMAR EN LOS 

ANEXOS

NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

3 008-2022
PRACTICAS PROFESIONALES - AREA DE RECURSOS 

HUMANOS
MANAYAY SÁNCHEZ, ROSALÍA 0051310 75231010 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FALTO FOLIAR Y FIRMAR.

NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

4 008-2022
PRACTICAS PROFESIONALES - AREA DE RECURSOS 

HUMANOS
TORIBIO CHAVEZ , YOSELIN 0051369 77022700 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FOLIO PERO AL COSTADO FALTO FIRMAR

NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

5 008-2022
PRACTICAS PROFESIONALES - AREA DE RECURSOS 

HUMANOS
VENTURA CASTILLO JUAN ALBERTO 0051390 71028506 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FOLIO PERO AL COSTADO FALTO FIRMAR.

NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

6 008-2022
PRACTICAS PROFESIONALES - AREA DE RECURSOS 

HUMANOS
YARANGA CABEZAS, LUZ FELINA 0051337 75588714 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FOLIO PERO AL COSTADO FALTO FIRMAR.

NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

7 008-2022
PRACTICAS PROFESIONALES - AREA DE RECURSOS 

HUMANOS
HERRERA HARO, ROGER 0051363 71453107 0

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FOLIO PERO AL COSTADO FALTO FIRMAR EN LOS 

ANEXOS

NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

8 008-2022
PRACTICAS PROFESIONALES - AREA DE RECURSOS 

HUMANOS
ROJAS ROJAS, ARI BROLIN RAFAEL 0051241 73712605 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FOLIO PERO AL COSTADO FALTO FIRMAR.

NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

LA MOLINA, 22 DE JUNIO DEL 2022.

FE DE ERRATAS

DICE: 

DESIERTO

PROCESO PRACTICANTES N° 008-2022 
RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



N° COD N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES N° DE EXPEDIENTE DNI
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 008-2022
PRACTICAS PROFESIONALES - AREA DE RECURSOS 

HUMANOS
CASIMIRO AYALA, JOSUE NESTOR 0051263 76693640 38

APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

2 008-2022
PRACTICAS PROFESIONALES - AREA DE RECURSOS 

HUMANOS
VENTURA CASTILLO JUAN ALBERTO 0051390 71028506 38

APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

3 008-2022
PRACTICAS PROFESIONALES - AREA DE RECURSOS 

HUMANOS
HERRERA HARO, ROGER 0051363 71453107 38

APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

4 008-2022
PRACTICAS PROFESIONALES - AREA DE RECURSOS 

HUMANOS
HERNANDEZ AYALA, ROEL 0051381 / 0051388 44315210 0

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FOLIO PERO AL COSTADO FALTO FIRMAR EN LOS 

ANEXOS

NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

5 008-2022
PRACTICAS PROFESIONALES - AREA DE RECURSOS 

HUMANOS
MANAYAY SÁNCHEZ, ROSALÍA 0051310 75231010 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FALTO FOLIAR Y FIRMAR.

NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

6 008-2022
PRACTICAS PROFESIONALES - AREA DE RECURSOS 

HUMANOS
TORIBIO CHAVEZ , YOSELIN 0051369 77022700 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FOLIO PERO AL COSTADO FALTO FIRMAR

NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

7 008-2022
PRACTICAS PROFESIONALES - AREA DE RECURSOS 

HUMANOS
YARANGA CABEZAS, LUZ FELINA 0051337 75588714 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FOLIO PERO AL COSTADO FALTO FIRMAR.

NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

8 008-2022
PRACTICAS PROFESIONALES - AREA DE RECURSOS 

HUMANOS
ROJAS ROJAS, ARI BROLIN RAFAEL 0051241 73712605 0 NO CUMPLE REQUISITO MINIMO FOLIO PERO AL COSTADO FALTO FIRMAR.

NO APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

LA MOLINA, 22 DE JUNIO DEL 2022.

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION DE "APTOS" , SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA ( VIRTUAL), SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL SE LLEVARA A CABO SEGÚN CRONOGRAMA. 

DEBE DECIR:

PROCESO PRACTICANTES N° 008-2022 


